מובהר בזה כי התסקיר המשלים של שרות המבחן אינו תנאי לשחרור אלא נועד לבדוק את הבקשה של העורר לצאת

לטיפולם רפואיים אחת לשבוע, בליווי אחד מהערבים, ובקשה זו תוכרע על ידי בית משפט קמא לאחר קבלת תסקיר שרות המבחן.

**ניתנה והודעה היום כ"ט שבט
תשע"ד, 30/01/2014 במעמד
הנוכחים.
מרדכי לוי, שופט**